
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 765

Data da emissão do comprovante: 01/09/2024 11:19:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 50/2022

N° do Processo: 91

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/09/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/09/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:23/09/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada em atividades médicas ambulatoriais e hospitalares para
atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde.
Resumo:
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 091/2022.
 
Objeto: Contratação de empresa especializada em atividades médicas ambulatoriais e hospitalares
para atender a demanda do Fundo Municipal de Saúde. Tipo: Menor preço por item. Data de
Abertura: 23/09/2022, as 10:00 hora local. Acesso ao edital:
www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; informações:
DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA.
Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 
 

Arquivos

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/765/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-atividades-medicas-ambulatoriais-e-hospitalares-para-atender-a-demanda-do-fundo-municipal-de-saudep/
http://www.tcm.pa.gov.br/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
09/11/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

09/11/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/11/2022 00:00:00 ATA DE PROCESSO FRACASSADO Baixar

09/11/2022 00:00:00 ATA DE ABERTURA Baixar

22/09/2022 00:00:00 IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA DA GESTÃO Baixar

13/09/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

13/09/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

13/09/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

13/09/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

13/09/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

13/09/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

13/09/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aba1a5c8baffa6fc8caa9968f38ffbb1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5d9d8c6517c37e06754488404aa5634.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59aa39013b8d158f298b57a35e9b0223.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e4072535bd0dbd78b0d842f052876a8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bdba59aa7e6481b120f05b1b2fc16b7d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14c4e19a4fa0a468529599f2ce073aa9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a78c07c00f8308d30bd652a0ddcc7a7a.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ca1aa5b0bda2003b47ccd5e8e6e6706.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/442900adf1e0f8c37d16d46732695720.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/715f2c009c44170de97fb7266bc42f02.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9277bba72d5ca46c6d514b9e30b50aaa.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18ae7fc9f03bc1feafff1b655eb05213.pdf

